Ofício nº 209/2021-GAB. SEMAD

                    Ananindeua-PA, 09 de fevereiro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor

JOSÉ WALDOLI FILGUEIRA VALENTE

Prefeito Municipal de Cametá

Assunto: Autorização para Adesão à Ata de Registro de Preços relativa ao Pregão Eletrônico

SRP Nº 027/2019.

Senhor Prefeito,

Considerando a realização do Pregão Eletrônico SRP nº 027/2019 cujo objeto trata de

Registro de Preços para eventual fornecimento de central de ar condicionado tipo Split, de parede e

piso/teto.

Assim como, em observância ao art. 22 do Decreto Federal nº 7.892/2013, solicitamos

autorização para adesão à Ata de Registro de Preço acima referida, conforme descrito em tabela em

apenso (anexo único).

Na oportunidade, e na certeza de atendimento do pleito, renovamo-nos nossos votos de

estima, e colocamo-nos à disposição do que se fizer necessário através da Diretoria de

Logistica/SEMAD, pelo fone: (91) 99338-0662.

Atenciosamente,

THIAGO FREITAS MATOS

Secretário Municipal de Administração

Rodovia BR 316, Rua Júlia Cordeiro, 112 – Centro CEP 67.113-000 – Ananindeua/PA

E-mail: semad.adm@ananindeua.pa.gov.br

ANANINDEUA-PARÁ-BRASIL

ANEXO ÚNICO

TABELA DOS QUANTITATIVOS REQUERIDOS PARA ADESÃO

ITEM DA

ARP
ESPECIFICAÇÃO UND QUANTITATIVO

3 CENTRAL DE AR CONDICIONADO,
TIPO SPLIT, tipo parede e frio, de

potência 18.000 BTU/H

UND 9

5 CENTRAL DE AR CONDICIONADO,
TIPO SPLIT, tipo parede e frio, de

potência 24.000 BTU/H

UND 1

6 CENTRAL DE AR CONDICIONADO,
TIPO SPLIT, tipo parede e frio, de

potência 36.000 BTU/H

UND 2

mailto:semad.adm@ananindeua.pa.gov.br

		2021-05-04T17:00:17-0300
	THIAGO FREITAS MATOS:88681343220